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To: :
EES)

2 (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
From: (10)2e)10)(2e)
Sent: Mon 8/3/2020 10:30:19 AM
Subject: RE: Infectieradar... help

Received: Mon 8/3/2020 10:30:20 AM

a@rivm.nl];

Hoi,

Indien gewenst kan ik meelezen met email-tekst (wel vanmiddag vanaf 15.00 uur in overleg) en/of naar de
applicatie kijken.

Van: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Verzonden: maandag 3 augustus 2020 12:24

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>;<@ rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>

[ofed] (10)(2¢) 0)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Infectieradar... help

Haflet al,

Coronatest is alweer klaar, ik zou voor 14.00 vandaag ook ff kunnen bellen om af te stemmen, om 14.30 heb ik een
ander overleg,

Alles wel een beetje op halve kracht,

Bij de bullet points vanhelemaal onderaan staat alvast wat ik denk te kunnen betekenen nog deze week.

Is het nog gelukt met systeembeheer en PIA tekst af te stemmen over koppelen op email? En hoe om te gaan met
vragen van gebruikers over hun account als wij geen toegang meer hebben tot hun emailadres, of kunnen we nog

wel op een andere manier naar iemands account kijken?

Vriendelijke groeten,
(10)(2e)

lbij deze ook in CC

(10)(2e)
(10)(2e)
RIVM, Centre for Infectious Disease Control, Epidemiology and Surveillance,
Postbus 1
3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 3 augustus 2020 10:41

ven.nl>; [GETECI <GOEON o rivm.ot>; (10/z)

0)(2 rivm.nl>

Subject: RE: Infectieradar... help

bulten verzoek maar kan denk ik morgenochtend
wel weer wat betekenen, dan ff overleggen samen?

Vriendelijke groeten,
(10)(2e)




RIVM, Centre for Infectious Disease Control, Epidemiology and Surveillance
Postbus 1
3720 BA Bilthoven

The Netherlands
(10)(2e)
(10)(2e)

prom: TN -SRI .

Sent: maandag 3 augustus 2020 10:21
o2 o cvm .t I T o ... >; TR
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Infectieradar... help

Hoi allen,

buiten verzoek Lijkt me idd goed om een catch-
up meeting te hebben, vandaag kan ik voor de rest de hele dag.

1k kan vanmiddag helpen met de mailing voorbereiden, morgen niet. Morgen en as do heb ik nl T-dienst dus dan
blijft er vaak geen tijd over voor andere zaken.

Groeten, [i8eD)]

From: 3 (10)(2e) @rivm.nl>
Sent: maandag 3 augustus 2020 10:08
rivm.nl>; < (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)

To: (10)(2e)
s (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: Infectieradar... help

Hoi,

1k ben een paar weken weg vanaf 20 aug.

Goed idee om een 'catch up' meeting te hebben zodra iedereen terug is.

ik ben de voor de hand liggende persoon boor bullet point 2 :D (het voorbereiden van de data structuur van de
nieuwe infectieradar). En ik geef graag feedback op applicatie.

groeten )

Sent: maandag 3 augustus 2020 09:58
rive.nl>; [T - HGCTE N - v >; I

rivm.nl>
Subject: Infectieradar... help

Hoi allen,

1k hoop dat alles goed is. Met mij is ook alles wel OK, maar ik realiseer me nu net dat ik deze week toch wat hulp
nodig heb, want het wordt me wat veel... pfff.

EOFSben jij terug?
COEBNen [(UED] is dit is jullie laatste week?
buiten verzoek

Ten eerste, zullen we een meeting houden waarbij we alles eens doornemen wat de huidige stand van zaken is, en
wat er nog moet gebeuren? We kunnen dan ook kijken naar de meest recente versie van de software.

Dan nog deze dingen op mijn to-do-list voor deze week:
+ Wie kan helpen vanmiddag/morgen met het voorbereiden van een mailing naar de deelnemers morgen? De

tekst komt vanmiddag en hier moeten we feedback op geven. >>[f[F] feedback op tekst moet lukken, ben
vandaag dus wel bezet vanaf 14.30-16.30.
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« Wie kan helpen met het voorbereiden van de data structuur van de nieuwe infectieradar, zodat dit aansluit
bij de analyse software?

+ Wie kan helpen met het schrijven van een stukje over een organisatorische structuur voor infectieradar? We
moeten iets op papier hebben over de procedure rond het aanpassen van de vragenlijsten — zodat we kunnen
garanderen dat we niet buiten het boekje gaan qua scope van infectieradar. (ik weet hier niet veel van, maar
het lijkt me goed om dit even te overleggen metm oid). >>[EHEY: snap het nog niet precies, maar
kan wel meehelpen

« Wie kan na de laatste twee nog even afstemmen met iemand met kennis over WMO-verklaringen, of we een
nieuwe niet-WMO plichtig verklaring nodig hebben aangezien de huidige van hoestnu.nl is? (dit is van mijn
kant een blinde vlek maar ik wil graag zeker zijn dat we hier niet de mist in gaan) >> hoeft volgens mij
niet, alleen de naam is veranderd, verder alles hetzelfde toch? Dan is het huidige project automatisch ook niet-
WMO plichtig. Ik heb ooit een extra niet-WMO update gedaan en toen kreeg ik te horen dat dat nergens voor
nodig was als het project niet wezenlijk verandert.

+ Wie heeft er tijd om vanaf morgen nog wat feedback te geven op de nieuwe applicatie.

>>[EERE: moet lukken tot eind deze week

Groet,



